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Resumen

Rendicién de cuentas 2022

Titulo de la reunién

NUmero total de participantes

39

Hora de inicio

5/25/23, 10:31:27 AM

Hora de finalizacién

5/25/23, 12:25:50 PM

Duracién de la reunion

1h54min23s

Nombre Hora de entrada Hora de salida Duracién Correo electrénico Rol
BRYAN FERNANDO ANDRADE PROANO 5/25/23,10:39:20 AM  |5/25/23,12:24:50 PM |1 h 45 min 29's |b.andrade@secap.gob.ec Organizador
Ludwig Augusto Guerrero Gavilanez 5/25/23,10:53:57 AM [5/25/23,12:25:50PM |1h31min52s [l.guerrero@secap.gob.ec Organizador
GUILLERMO HERNAN ASTUDILLO IBARRA 5/25/23,10:34:49 AM [5/25/23,12:24:34PM |1 h 49 min 45s |g.astudillo@secap.gob.ec Asistente
Lcdo. Boris Enderica - Zona 6 5/25/23,10:35:35 AM  |5/25/23,12:24:38PM [1h49min2s Asistente
Centro Multiple Loja 5/25/23, 10:43:47 AM  |5/25/23, 12:25:50PM |1 h42min3s cm.loja@secap.gob.ec Asistente
Direccién de TIC's 5/25/23,10:45:41 AM [5/25/23,12:25:50PM |1h40min8s |dir.tics@secap.gob.ec Asistente
Laura Palacios (Invitado) 5/25/23, 10:46:01 AM  |5/25/23, 12:25:50PM |1 h39min49s Asistente
Silvia Diaz Secap 5/25/23,10:49:10 AM  |5/25/23,12:25:50 PM [1h36 min40s Asistente
Alvaro Daniel Rojas Sanchez 5/25/23,10:51:28 AM  |5/25/23,12:25:50 PM |1 h34 min21s |a.rojas@secap.gob.ec Asistente
Ivén Freire (Invitado) (Guest) 5/25/23,10:53:56 AM |5/25/23,12:25:50 PM [1h31min54s Asistente
PADRON CORREA NARDO PATRICIO 5/25/23,10:56:14 AM [5/25/23,12:25:50PM |1 h29 min36s |n.padron@secap.gob.ec Asistente
Dario Querubin Rengifo Cobefa 5/25/23,10:58:35 AM  [5/25/23,12:23:51PM [1h 25 min 155 |d.rengifo@secap.gob.ec Asistente
MAYRA ALEJANDRA MINDIOLA ARRIAGA 5/25/23, 10:58:41 AM  |5/25/23, 11:31:50 AM |33 min9s m.mindiola@secap.gob.ec Asistente
MAYRA ALEJANDRA MINDIOLA ARRIAGA 5/25/23,11:40:21 AM  |5/25/23,12:25:50 PM (45 min 29 s m.mindiola@secap.gob.ec Asistente
Victor Manuel Chavez Wilson 5/25/23,11:00:02 AM |5/25/23,12:25:50 PM |1 h 25 min 48 s |v.chavez@secap.gob.ec Asistente
RAUL PATRICIO PENAHERRERA GOMEZ DE LA TORRE 5/25/23,11:00:35 AM [5/25/23,12:25:50PM |1 h 25 min 155 |r.penaherrera@secap.gob.ec Asistente
Sandra Narcisa Serrano Cedillo 5/25/23,11:01:28 AM  |5/25/23,12:25:50 PM |1 h 24 min22's |sn.serrano@secap.gob.ec Asistente
LILIBETH ROSALIA GUANUNA TAPIA 5/25/23,11:01:40 AM [5/25/23,12:24:05PM |1h22min25s [|l.guanuna@secap.gob.ec Asistente
JOSE 5/25/23,11:02:28 AM  |5/25/23,12:25:50 PM (1 h23 min22s Asistente
Victor Sanmartin (Invitado) 5/25/23,11:07:21 AM |5/25/23,12:25:50PM [1h 18 min29s Asistente
Elida Del Pilar Paredes Arevalo 5/25/23,11:12:13 AM |5/25/23,12:25:50 PM |1 h 13 min37s |e.paredes@secap.gob.ec Asistente
Rebeca Nufiez 5/25/23,11:13:33 AM  |5/25/23,12:23:07PM [1h9min33s Asistente
Miriam Paulina Martinez Mencias 5/25/23,11:15:20 AM |5/25/23,12:25:50 PM |1 h 10 min 29's |p.martinez@secap.gob.ec Asistente
Diana Cedefio (Invitado) 5/25/23,11:17:22 AM  |5/25/23,12:25:50 PM [1h8 min28s Asistente
Maira Alejandra Loor Navia 5/25/23,11:20:01 AM |5/25/23,12:25:43PM [1h5min4ls m.loor@secap.gob.ec Asistente
Darwin Molina 5/25/23,11:20:07 AM |5/25/23,12:25:50 PM [1h5min43s Asistente
Victor Rigoberto Jiménez Calva 5/25/23,11:30:17 AM  |5/25/23,12:25:50 PM 55 min 33 s v.jimenez@secap.gob.ec Asistente
Alfonso Camacho 5/25/23,11:36:36 AM  |5/25/23,12:25:50 PM (49 min 13 s Asistente
Sarita Alicia Galvez Romero 5/25/23,11:39:51 AM |5/25/23,12:25:50 PM 45 min 59 s s.galvez@secap.gob.ec Asistente
Sarita Del Rocio Carrion Mora 5/25/23,11:43:37 AM  |5/25/23,12:09:19 PM [25min41s s.carrion@secap.gob.ec Asistente
Sarita Del Rocio Carrion Mora 5/25/23,12:21:02 PM  |5/25/23,12:25:50 PM [4 min 48 s s.carrion@secap.gob.ec Asistente
GENESIS MICHELLE JACOME ESPINOSA 5/25/23,11:44:58 AM |5/25/23,12:25:50 PM [40 min 51 s g.jacome@secap.gob.ec Asistente
Edgar Gustavo Martinez Herrera 5/25/23,11:46:13 AM  [5/25/23,11:50:22 AM (4 min9s e.martinez@secap.gob.ec Asistente
Klay 5/25/23,11:48:59 AM |5/25/23,12:25:50 PM [36 min 51 s Asistente
Sarita Vega 5/25/23,11:49:40 AM |5/25/23,12:25:50 PM 36 min 10 s Asistente
Marcelo Enrique Guzman Jimenez 5/25/23,11:51:00 AM |5/25/23,12:25:50 PM [34 min 50 s m.guzman@secap.gob.ec Asistente
JUAN LEONARDO RODRIGUEZ FERNANDEZ 5/25/23,12:06:53 PM |5/25/23,12:25:50 PM |18 min 56 s jl.rodriguez@secap.gob.ec Asistente
HENRY PATRICIO VASQUEZ RODRIGUEZ 5/25/23,12:16:33 PM  [5/25/23,12:25:50PM |9 min 17 s h.vasquez@secap.gob.ec Asistente
Juan Lenin Grefa Aguinda 5/25/23,12:20:59 PM  [5/25/23,12:25:50PM |4 min51s j.grefa@secap.gob.ec Asistente




